DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un emplacement connu et désigné comme était : 

1.1 a) le lot numéro UN MILLION CINQ CENT QUATE- 
VINGT-SEIZE MILLE HUIT CENT QUATRE- 
VINGT-CINQ (1 596 885) Cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Laval ; 

b) le lot numéro UN MILLION CINQ CENT QUATRE- 
VINGT-SEIZE MILLE HUIT CENT QUATRE- 
VINGT-SIX (1 596 886) Cadastre du Québcc, 
circonscription foncière de Laval ; 

c) le lot numéro UN MILLION CINQ CENT QUATN3- 
VINGT-SEIZE MILLE 1-IUIT CENT QUATRE- 
VINGT-SEPT (1 596 887) Cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Laval ; 

d) le lot numéro UN MILLION CINQ CENT QUATRIi-